espanyol les Directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 
de febrer de 2014, RESOLC 

Primer. Adjudicar el contracte de “Servei de neteja de l’Ajuntament de Sant Andreu Salou” ,  al  
Centre Especial de Treball FUNDACIÓ PRIVADA MAS XIRGU, amb NIF G55121909, per un 
import total de SIS MIL CINC-CENTS-SETANTA AMB DISSET CÈNTIMS D’EURO (6.570,17 € IVA 
no inclòs), amb la repercussió de la quantitat de 1.379,74 € en concepte d’IVA, totalitzant 
l’import de 7.949,91 €, per al servei de manteniment i neteja de parcs, jardins i arbrat de 
diverses zones del municipi i cementiri de Sant Andreu Salou d’acord amb el plec de